recepimas a vobis prò inerito crosnam unam prò mille marcis argenti, et si plus

meriti ibi evenit, vobis renuntiamus. Preterea si (sic) predicti comes Albertus et

Guido et Maginardus et Comitissa Tavernaria iuravere ad evangelia, sacramento

corporaliter prestito, per bonam fldem sin e fraudo et occasione omnia ut superius

leguntur imperpetuum firma tenere, nec centra suprascripta factum habere, nec prò

se ipsos vel eorum submissam aut submittentem personam ullo in tempore quolibet

modo vel ingenio occasione aliqua removere vel occasionare, et qui centra faceret

contrariare ei sino malitia.

Actum partim iuxta plebe (4) sancti (lacuna) de Bargazo et partira iuxta ecclesiam.

Signa §§§§ manuum predictorura comitis Alberti et filiorum et comitisse qui

hoc instrumentum et omnia ut superius scripta sunt fieri rogaverunt.

Signa §§§§ manum Catalani f. Mellorelli de Tosa, Petri Lotaringi, Stuldi

f. Muscati, rogatorum testium.

(S. N.) Ego Ildebrandus iudex dum hec fierent aderam, ideoque ss. et supradictam

Tabernariam interrogavi.

(S. N.) Ego Bernardus iudex et notarius, hec rogavi et scripsi et huic instrumento

ideo completionem imposui.

(S. N.) Ego lacobus felicis memorie domini Henrici imperatoris tabellio hoc

exemplum, secundum quod reperi (5) scriptum in autentico scripto per manum dicti

Bernardi iudicis et notarli, ita hic rito exemplavi et ss. (6).

XVIII.

1188 Giugno 14. — Facoltà concessa dai Chierici della Pieve di Marturi

al priore di S. Maria di Talcione di uffiziare per il suo popolo in

Poggibomi. — XXVI,76',195 - XXIX,81.

Exemplum. In nomine domini dei eterni. Anno ab incarnatione eius mille-

simo centesimo octuagesimo octavo, xviij kalendas iulii, indictione vj. Feliciter.

(1) XXVI,192': « accacto ". (2) XXIX: . accati ».

(3) In luogo di « rationabiliter », mancando l'abbreviatura. (4) XXIX: « plebem r.

(5) XXVI,193: « repperi ». (6) Segue in XXVI,193 e in XXIX la sottoscrizione di

Bclcaro con lieve difiForenza in fine. XXVI, 193: « et quicquid in eo invcni, hic fideliter scripsi,

« ideoque subscripsi ». XXIX : « et quicquid in eo coutinebatur hic fideliter scripsi ».
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Nos quidem clerici plebis Marturensis, scilicet presbiter Cristoforus et presbitor

Homodeus et presbiter Gerardus et Cione et magister Brunacius, una concor-

diter et bona voluntate, concedimus tibi lohanni, dei gratia rectori atque priori

canonice Marie de Talcioni, tuisque successoribus imperpetuum divina officia